



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3 A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075 B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 I.E. Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

30.05.2019

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2019.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (30.05.2019) in Business Line and Daily Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
for Lambodhara Textiles Limited

Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237



Cc:

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

cent, said Raghuveer Kini, Executive Director, Pharmaceuticals Export Promotion Council of India (Pharmexcil). He added, "The latent potential is the Chinese market. If we are able to capitalise on the US-China trade issues it can open a vast

pharma exports from India. According to Kini, with growing market access and increased penetration into the regulated markets of the US, Europe and South Africa, India's pharma exports may touch \$25 billion over the next

decade. The market strategy accounts for almost 35 per cent of India's exports, IPHEX is helping Indian companies enter markets in Latin America, Africa, CIS and the EU. India and Japan are the new frontiers for Indian pharma exports

evaluation as per the evaluation criteria mentioned in the RFP. The undersigned reserves the right to reject any or all the proposals or cancel the RFP without assigning any reason thereof.

SD/-
General Superintendent,
CMC, Vellore



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office : 3A, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India. Telefax : +91 - 422 - 4351083

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31ST MARCH 2019

(Rs. in lacs)

S. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	4504.60	4322.15	5122.14	17582.82	16736.01
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	265.81	285.18	136.29	959.24	838.33
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	265.81	285.18	136.29	959.24	838.33
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	217.63	245.58	39.53	757.26	595.11
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	227.95	245.58	35.20	767.58	590.78
6	Equity Share Capital	478.88	478.88	478.88	478.88	478.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	4417.15	3765.03
8	Earnings per equity share					
	Basic:	2.27	2.56	0.38	7.91	6.52
	Diluted:	2.27	2.56	0.38	7.91	6.52

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (URL: www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.lambodharatextiles.com)
- The above results have been reviewed by the Audit Committee at their Meeting on 29th May 2019 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th May 2019.
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Figures of the previous period/year have been regrouped and reclassified to confirm to the classification of current period/year, wherever necessary.

Place : Coimbatore
Date : 29.05.2019

By order of the Board
for Lambodhara Textiles Limited
sd/- Giulio Bosco
Whole-Time Director
DIN : 01898020



निविदा TED

ईजीपीएन - 641 018
231915
02(2019) Sakthifinance.com

Added Financial Results

(2018-19)

(₹ Lakh)

समीक्षा संबंधित	Year Ended		
	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
All other	(Audited)		
The company	4,488.18	16,521.01	16,597.86
	372.85	1,674.71	1,853.95
	372.85	1,674.71	1,853.95
	305.57	1,196.35	1,192.63
	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	-	9,481.74	9,010.94
S.No.	0.54	2.06	2.12
1.	0.54	2.06	2.12

Comprehensive Income is not

Financial Results filed with Stock Exchange (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations applicable on the BSE Ltd website (URL: www.bseindia.com).

Further

Issue

Advt.

By Order of the Board
For Sakthi Finance Limited
M. Balasubramaniam
Chairman and Managing Director
DIN : 00377053

உறவுகளை இழந்தோருக்கு அழைப்பு



செ.ம.தொ.இ/1734/ஒப்பந்தப்பள்ளி/2019 நபாரு மற்றும்

ஆண்டுகால மோடி அரசில் ரிக்காவில் ஆப
நான் இடம்பெற்றது மிகவும் கவர்வமானதாகவும், அனுபவங்களை கற்றுக் கொள்ளக்கூடியதாகவும் இருந்தது. அரசுக்கும், கட்சிக்கும் அதிகாரபூர்வமற்ற முறையில் ஆதரவாக இருப்பேன். இவ்வாறு அருண் ஜெட்லி கூறி உள்ளார்.

சந்திப்பு
இந்த கடிதத்தை தொடர்ந்து பிரதமர் மோடி, அருண் ஜெட்லியின் இல்லத்துக்கு சென்று அவரை சந்தித்து பேசினார். அருண் ஜெட்லியிடம் அவரது உடல் நலம் குறித்து விசாரித்த மோடி, அவரது கடித விவரம் குறித்தும் பேசினார். அப்போது, மந்திரி சபையில் சேருவது இல்லை என்ற முடிவை மறுபரிசீலனை

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L171111TZ1994PLC004929
பதிவு அலுவலகம் : 3A, B பிளாக், பயனீர் அபார்ட்மென்ட்ஸ், 1075 B, அவினாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018, தொலைபேசி : 0422 - 4351083
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com

31 மார்ச் 2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிந்தது			ஆண்டு நிறைவடைந்தது	
		31.03.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	4504.60	4322.15	5122.14	17582.82	16736.01
2.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	265.81	285.18	136.29	959.24	838.33
3.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தையது (விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	266.81	285.18	136.29	959.24	838.33
4.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) வரிக்கு பிந்தையது (விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	217.63	245.58	39.53	757.26	595.11
5.	மொத்த வருமானம் விரிவானது (இந்த காலத்திற்கான லாபம் (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையது)	227.95	245.58	35.20	767.58	690.78
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	478.88	478.88	478.88	478.88	478.88
7.	இருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர்த்து)	-	-	-	4417.15	3765.03
8.	ஒவ்வொரு சம்பங்கிற்கான வருமானம் அடிப்படையில்:	2.27	2.56	0.38	7.91	6.52
	நீட்ட:	2.27	2.56	0.38	7.91	6.52

குறிப்பு:
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான முடிவுகள் SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) ரெக்யூலேஷன் 2015, ரெக்யூலேஷன் 33ன்படி பங்குச்சந்தைகளில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட விவரான வடிவத்தின் தொகுப்பு ஆகும். காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான முழு விபரங்களை பங்கு சந்தைகளின் வலைதளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளம் (www.lambodharatextiles.com)மீலும் காணலாம்.
2. மேலே குறிப்பிடப்பட்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 29.05.2019 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவின் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
3. இந்த அறிக்கை நிறுவனத்தின் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்களின் (Indian Accounting Standards) விதிகள் 2015, (IND AS) மற்றும் இதர பொருத்தமான கணக்கியல் நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி தயாரிக்கப்பட்டது.
4. முந்தைய காலத்திற்கான பள்ளி விவரங்களை தற்போதைய காலத்தினோடு ஒப்பிடுவதற்காக தேவையான இடங்களில் மாற்றியமைக்கப்பட்டிருக்கிறது.
இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக Sd/- ஸூனியா போஸ்கோ முழு ரேர இயக்குநர் DIN: 01898020

இடம் : கோவை
தேதி : 29.05.2019

Government of Tamil Nadu
SUNAMI SUSTAINABLE LIVELIHOODS PROGRAMME LIFAD
PROJECT MANAGEMENT UNIT
Anna Salai, Guindy, Chennai - 32
TENDER NOTICE Date: 27.05.2019
Invited from Class I / Class II civil contractors for the works with the qualification prescribed in the Tender Document are proposal (Bid document along with price bids for the covers.

of the Districts	Approx. value of work in Rs.	Bid Security in Rs.	Period of completion

சாம்பந்து விழுந்துள்ள தேக்கு சிசு மரத்தடிகள் உள்ளன. அதன் விவரம்

2020			
உசம்பர் 2019	ஜனவரி 2020	பிப்ரவரி 2020	மார்ச் 2020
18.12.2019	21.01.2020	18.02.2020	18.03.2020
18.12.2019	21.01.2020	18.02.2020	18.03.2020
19.12.2019	22.01.2020	19.02.2020	19.03.2020
19.12.2019	22.01.2020	19.02.2020	19.03.2020
20.12.2019	23.01.2020	20.02.2020	20.03.2020
20.12.2019	23.01.2020	20.02.2020	20.03.2020
23.12.2019	24.01.2020	21.02.2020	23.03.2020
23.12.2019	24.01.2020	21.02.2020	23.03.2020
24.12.2019	27.01.2020	24.02.2020	24.03.2020
24.12.2019	27.01.2020	24.02.2020	24.03.2020
26.12.2019	28.01.2020	25.02.2020	26.03.2020
26.12.2019	28.01.2020	25.02.2020	26.03.2020
27.12.2019	29.01.2020	26.02.2020	27.03.2020
27.12.2019	29.01.2020	26.02.2020	27.03.2020
30.12.2019	30.01.2020	27.02.2020	30.03.2020
30.12.2019	30.01.2020	27.02.2020	30.03.2020
31.12.2019	31.01.2020	28.02.2020	31.03.2020

வண்பாடுகாலவர், தஞ்சாவூர் மண்டலம், தஞ்சாவூர்.